1030666

Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

ПРИКАЗ

Москва
№

О переоформлении лицензий
на осуществление деятельности по производству и техническому

обслуживанию (за исключением случая, если техническое обслуживание
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или

индивидуального предпринимателя) медицинской техники

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 № 469 «Об утверждении
Положения о лицензировании деятельности по производству и техническому
обсл у^ ван и ю  (за исключением случая, если указанная деятельность
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или
индивидуального предпринимателя) медицинской техники» и от 30.06.2004 №
323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить с даты подписания настоящего приказа лицензию на
осуществление деятельности по производству и техническому обслуживанию (за
исключением случая, если техническое обслуживание осуществляется для
обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального
предпринимателя) медицинской техники юридическим лицам (индивидуальным
предпринимателям) согласно приложению к приказу.

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения в
установленном порядке оформить лицензию юридическим лицам (индивидуальным
предпринимателям), указанным в приложении к настоящему приказу, и внести
сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа ост ;ляю за собой.

Врио руководителя М&|Мурашко

Приложение
к приказу Федеральной службы по
надзору в сфере здравоохранения

от _____

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), которым
переоформлены лицензии на осуществление деятельности по производству и

техническому обслуживанию (за исключением случая, если техническое
обслуживание осуществляется для обеспечения собственных нужд

юридического лица или индивидуального предпринимателя) медицинской
техники

1. Общество с ограниченной ответственностью "ВИЗУС-ОПТИК"

Сокращенное наименование юридического лица: ООО "ВИЗУС-ОПТИК"

Фирменное наименование юридического лица: Общество с ограниченной
ответственностью "ВИЗУС-ОПТИК"

Адрес места нахождения юридического лица: 652723, Кемеровская область,
г. Киселевск, ул. Маршала Жукова, д. 16

ИНН 4211020613
ОГРН/ГРН 1074211000973

в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида
деятельности, лицензия № ФС-99-04-000439 сроком действия с 30.09.2013,
действующая бессрочно, предоставленная Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения, переоформлена на лицензию № ФС-99-04-002356

адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 652723, Кемеровская область, г. Киселевск, ул. 50 лет Города, д. 14а
в части производства медицинской техники:

- изготовление по индивидуальным заказам пациентов медицинской техники,
к которой предъявляются специальные требования по назначению медицинских
работников и которая предназначена исключительно для личного использования
конкретным пациентом.

- 653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, просп. Шахтёров, д. 21, пом, 7п
в части производства медицинской техники:

- изготовление по индивидуальным заказам пациентов медицинской техники,
к которой предъявляются специальные требования по назначению медицинских

работников и которая предназначена исключительно для личного использования
конкретным пациентом.

- 650002, Кемеровская область, г. Кемерово, просп. Шахтёров, д. 93
в части производства медицинской техники:

- изготовление по индивидуальным заказам пациентов медицинской техники,
к которой предъявляются специальные требования по назначению медицинских
работников и которая предназначена исключительно для личного использования
конкретным пациентом.

	ПРИКАЗ